АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020 № 15

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской

области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  68-ФЗ  «О  защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О  единой  системе  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  Указа
Губернатора  Нижегородской области от  23.07.2019  года  «О введении на территории
Нижегородской  области  режима  чрезвычайной  ситуации»,  постановлением
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от
26.04.2018  года  №  145  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном  звене
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы  предупреждения  и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сосновского муниципального района
Нижегородской области»

1.Снять с 23 июля 2019 года режим функционирования чрезвычайной ситуации
для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой
государственной  системы  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  введенный
постановлением  Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской
области от  24.05.2019 года № 153 «О введении режима чрезвычайной ситуации на
территории Сосновского муниципального района Нижегородской области».

2.Постановление  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 24.05.2019 года № 153 «О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» -
отменить.

3.Установить,  что  настоящее  постановление  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 23.07.2019 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела  ГО,  ЧС  и  ЕДДС  управления  ЖКХ  и  ЧС  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Медведев В.О.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин